
POSIEDZENIE ZARZĄDU 

WIELKOPOLSKIEGO 

STOWARZYSZENIA 

SPORTOWEGO 

Poniedziałek, 22 kwietnia 2013, g. 14:00 



PORZĄDEK OBRAD 

1. Otwarcie Zebrania

2. Przyjęcie materiałów na Walne Zebranie

Sprawozdawcze Delegatów Wielkopolskiego

Stowarzyszenia Sportowego za rok 2012

3. Zasady i kryteria nadania godności  „Członka

Honorowego” Wielkopolskiego Stowarzyszenia

Sportowego oraz podjęcie Uchwały Zarządu

4. Informacja sportowa

5. Sprawy różne, wolne głosy i wnioski



UCHWAŁA – przyjęcie sprawozdania 
U C H W A Ł A Nr   ……….. z dnia 22.04.2013 r. 

Zarządu  Wielkopolskiego  Stowarzyszenia Sportowego w 

Poznaniu    

w sprawie  przyjęcia Sprawozdania z działalności  

Wielkopolskiego Stowarzyszenia Sportowego za rok 2012 

....................................................................................................... 

§ 1

Zarząd Wielkopolskiego Stowarzyszenia Sportowego  

postanawia przyjąć materiał sprawozdawczy z działalności 

Wielkopolskiego Stowarzyszenia Sportowego za 2012 rok. 



PORZĄDEK OBRAD 

1. Otwarcie Zebrania

2. Przyjęcie materiałów na Walne Zebranie

Sprawozdawcze Delegatów Wielkopolskiego

Stowarzyszenia Sportowego za rok 2012

3. Zasady i kryteria nadania godności  „Członka

Honorowego” Wielkopolskiego Stowarzyszenia

Sportowego oraz podjęcie Uchwały Zarządu

4. Informacja sportowa

5. Sprawy różne, wolne głosy i wnioski



PROJEKT UCHWAŁY 
UCHWAŁA nr _______ z dnia  22.04. 2013 r. 

Zarządu Wielkopolskiego Stowarzyszenia Sportowego  

w sprawie złożenia wniosku o nadanie godności członka 

honorowego  

Wielkopolskiego Stowarzyszenia Sportowego 

....................................................................................................... 

Działając na podstawie § 20 ust. 1 pkt 10 Statutu 

Wielkopolskiego Stowarzyszenia Sportowego oraz § 3 

Regulaminu Nadawanie Godności Członka Honorowego 

Wielkopolskiego Stowarzyszenia Sportowego w Poznaniu, 

Zarząd uchwala, co następuje: 



PROJEKT UCHWAŁY 
§ 1 

Zarząd Wielkopolskiego Stowarzyszenia Sportowego, na 

podstawie własnej decyzji, złoży  wniosek Walnemu 

Zebraniu Delegatów Wielkopolskiego Stowarzyszenia 

Sportowego, które ma się odbyć w dniu 24 maja 2013 roku o 

nadanie godności członka honorowego Wielkopolskiego 

Stowarzyszenia Sportowego działaczom zgodnie z listą 

stanowiącą załącznik do niniejszego wniosku.   

 

§ 2 

Realizację uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Pana 

Bogusławowi WOLWOWICZOWI. 



KRYTERIA NADANIA GODNOŚCI 

„CZŁONKA HONOROWEGO” WSS 

Godność „Członka Honorowego” może otrzymać: 

 Członek władz statutowych Wielkopolskiego 

Stowarzyszenia Sportowego  (Zarząd, Komisja 

Rewizyjna), pełniący funkcję minimum przez dwie 

kadencje. 

 Działacz Klubu lub Związku Sportowego, którego 

wieloletnia praca przyczyniła się do sukcesów 

sportowych  i organizacyjnych wielkopolskiego sportu. 

 Działacz samorządowy za wybitne zasługi i pomoc w 

realizacji zadań Wielkopolskiego Stowarzyszenia 

Sportowego. 



PROPOZYCJE PERSONALNE 

Godność „Członka Honorowego” może otrzymać: 

1. Janusz JACKOWSKI – PREZES WFS, CZŁONEK 

PREZYDIUM WSS, KIEROWNIK  WYSZKOLENIA WSS 

2. Jerzy MATYNIA – PREZES WSS 

3. Zygmunt PRZYBYLSKI – PREZES WSS 

4. Wojciech SKRZYPCZYŃSKI – WICEPREZES WSS 

 

 

5. Czesław KONIECZNY – HONOROWY CZŁONEK WZLA 

6. Włodzimir DRYGAS –  HONOROWY PREZES WZPIŁKI 

RĘCZNEJ 



PROPOZYCJE PERSONALNE 

Godność „Członka Honorowego” może otrzymać: 

7. Marek WOŹNIAK – MARSZAŁEK WOJEWÓDZTWA 

WIELKOPOLSKIEGO 

8. Ryszard GROBELNY – PREZYDENT MIASTA POZNANIA 

9. Tomasz MALEPSZY – PREZYDENT MIASTA LESZNA 

10. Janusz PĘCHERZ – PREZYDENT MIASTA KALISZA 

11. Kazimierz PAŁASZ – BYŁY PREZYDENT MIASTA 

KONINA, RADNY SEJMIKU  WOJ. 

12. Zbigniew KOSMATKA  – BYŁY PREZYDENT MIASTA 

PIŁY, RADNY MIASTA PIŁY 



PORZĄDEK OBRAD 

1. Otwarcie Zebrania 

2. Przyjęcie materiałów na Walne Zebranie 

Sprawozdawcze Delegatów Wielkopolskiego 

Stowarzyszenia Sportowego za rok 2012 

3. Zasady i kryteria nadania godności  „Członka 

Honorowego” Wielkopolskiego Stowarzyszenia 

Sportowego oraz podjęcie Uchwały Zarządu 

4. Informacja sportowa 

5. Sprawy różne, wolne głosy i wnioski 



INFORMACJA SPORTOWA 



MPJ BRYDŻ SPORTOWY 
21-23.III.2013 Tęgoborze 

Wielkopolscy zawodnicy zdobyli łącznie 

48,75pkt 
 

Joanna SROKA (UKB Kleks Szamotuły) 

I m-ce – pary dziewcząt 

I m-ce – team 

II m-ce – pary open 
 

Karolina SKUBICH i Grzegorz JĘDRZEJWSKI 

(UKBS Dąbrówka POZNAŃ) 

II m-ce – pary mixt 

 

 



MMP JUDO 
6.IV.2013 Kąty Wrocławskie 

Wielkopolscy zawodnicy zdobyli łącznie 53pkt (w 2012 43,5pkt) 

5 zawodników zajęło miejsca 5-7. 
 

Wielkopolskie zawodniczki zdobyły łącznie 104pkt  

(w 2012 82pkt) 

8 zawodniczek zajęło miejsca 3-7. 
 

Joanna WITKOWSKA (KS Akademia Judo Poznań) 

III m-ce w kat. 48kg 
 

Iwona KUSIOR (UKS Junior Lipno) 

III m-ce w kat. 78 kg 



MP JUNIORÓW JUDO 
13.IV.2013 Piła 

Wielkopolscy zawodnicy zdobyli łącznie 17pkt (w 2012 - 20pkt) 

1 zawodnik zdobył medal. 
 

BRĄZ  

55kg –Patryk ZIEMBIKIEWICZ (AZS WSPiA Poznań) 
 

 



MPJ JUNIOREK JUDO 
14.IV.2013 Piła 

Wielkopolskie zawodniczki zdobyły 

łącznie 96pkt (w 2012 - 82pkt) 

6 zawodniczek zdobyło medale 
 

ZŁOTO  

44kg – Vanessa MACHNICKA (KS Akademia Judo Poznań) 

+78kg – Paula KUŁAGA (TDK Trzcianka) 

SREBRO 

48kg – Katarzyna WISZNEWSKA (UKS 6 Piła) 

78kg – Joanna POLEROWICZ (AZS WSPiA Poznań) 

BRĄZ 

48kg – Kamila BUSSE (OŚ AZS Poznań) 

78kg – Aleksandra GRYGIEL (AZS WSPiA Poznań) 



MPJ i MMP BADMINTON 
12-14.IV.2013 Solec Kujawski 

18,5pkt i 1 medal wielkopolskich 

zawodników: 
 

ZŁOTO  

Gra podwójna juniorów 

Mateusz ŚWIERCZYŃSKI (UKS Orkan Przeźmierowo) – 11pkt 

 

Oprócz tego punkty zdobył Hubert PAWŁOWSKI 

(PTS Puszczykowo) – m-ce 5-8 w grze pojedynczej Młodzież., 

7,5pkt 



MMP SZERMIERKA 
4-7.IV.2013 Nowy Dwór Mazowiecki 

5 medali wielkopolskich drużyn 

i zawodników 

246pkt (w 2012 – 181pkt) 

SREBRO 

szabla ind. – Katarzyna KĘDZIORA (OS AZS Poznań) 

szabla druż. Kobiet – KKSz Konin 

floret druż. Mężczyzn – AZS AWF Poznań 

BRĄZ 

szabla ind. – Jakub KACPRZAK (KKSz Konin) 

floret ind. – Damian KOPER (AZS AWF Poznań) 

AZS AWF Poznań – 111pkt, KKSz Konin – 99pkt 



MPJ ZAPASY KOBIET 
19-20.IV.2013 Koronowo 

3 miejsce w klasyfikacji wojewódzkiej, 

47pkt (w 2012 – 33pkt) 

3 medale wielkopolskich zawodniczek 

ZŁOTO 

44kg – Weronika SIKORA 

(KS Sobieski Poznań) 

63kg – Sandra KAŹMIEROWSKA 

(KS Tęcza Środka Wielkopolska) 

BRĄZ 

44kg – Weronika GŁOWACKA (KS Sobieski Poznań) 



MPJ ZAPASY WOLNE 
19-20.IV.2013 Krasnystaw 

Wielkopolscy zawodnicy wywalczyli 24pkt (w 2012 – 42pkt) 

zdobywając 2 medale 
 

ZŁOTO 

96kg – Mateusz FILIPCZAK (LKS Ceramik Krotoszyn) 

BRĄZ 

50kg – Łukasz PRZYBYLSKI (KS Sobieski Poznań) 



PIŁKA SIATKOWA JUNIOREK 
22-24.III.2013 

Udział Zespołów WZPS Poznań w 
rozgrywkach centralnych 

Kategoria Klub M-ce Pkt 

Juniorka PTPS Piła 3 30 pkt 

Juniorka UKS ZSMS Poznań 3 30 pkt 

W 2012 roku – 62 pkt 

 

PIŁKA SIATKOWA MŁODZIKÓW 
 

MUKS Kangur Nowy Tomyśl – awans do finałów z 2giego m-ca 



KOSZYKÓWKA 
Uczestnicy głównych imprez sportowych 2013 

MP Juniorek (U-18): 

MUKS Poznań – m-ce 9-12 – 30 pkt 

INEA AZS Poznań – m-ce 13-16 – 20 pkt 

MP Juniorów (U-18): 

Basket Junior Poznań – awans do finałów 
(m-ca 1-8) 

MKK Pyra Poznań– m-ce 13-16 – 20 pkt 

MP Juniorek Młodszych (U-16) 

MUKS Poznań – awans do finałów (m-ca 1-8) 

INEA AZS Poznań – m-ce 13-16 – 14pkt 

UKS BASKET Ostrów Wlkp. – m-ce 17-24 – 
12pkt 



PIŁKA RĘCZNA JUNIORÓW I JUNIOREK 

MŁODSZYCH 
Udział zespołów w rozgrywkach centralnych 

KOBIETY 

MKS MOS Gniezno – 3 wygrane – awans do półfinałów z 

1go m-ca 

MĘŻCZYŹNI 

MKS Nielba Wągrowiec – 3 wygrane – 

awans do półfinałów z 1go m-ca 

SFR KPR Sparta Oborniki – 3 wygrane – 

awans do półfinałów z 1go m-ca 



II OOM SPORTY UMYSŁOWE 
„Dolny Śląsk 2013” – 10-17.IV.2013 

Zawodnicy z Wielkopolski sklasyfikowani zostali na 

4.miejscu w klasyfikacji wojewódzkiej zdobywając łącznie 

99,5 pkt. 

M-ce Woj. 
Brydż 

sportowy 
Szachy Warcaby Suma pkt 

1 MAZ 59 43 55 157 

2 MLP 85 39 - 124 

3 DŚL 43 45 14 102 

4 WLP 56,5 32 11 99,5 

5 ŚL 33 44 - 77 



II OOM SPORTY UMYSŁOWE 
„Dolny Śląsk 2013” – 10-17.IV.2013 

Zawodnicy z Wielkopolski sklasyfikowani zostali na 

4.miejscu w klasyfikacji medalowej zdobywając łącznie 

2medale (1 złoty i 1 srebrny) 

M-ce Woj. Złoto Srebro Brąz 
Łącznie 

medali 

1 MLP 3 3 - 6 

2 MAZ 2 2 3 7 

3 DŚL 1 2 1 4 

4 WLP 1 1 - 2 

4 W-M 1 1 - 2 



II OOM SPORTY UMYSŁOWE 
„Dolny Śląsk 2013” – 10-17.IV.2013 

Medaliści: 

I m-ce 

Mikołaj TOMCZAK 

(MMKS Wieniawa Leszno) 

Szachy C-14 

II m-ce 

Bartosz PĘDZIŃSKI 

Marcin SZYMAŃSKI 

(UKBS Dąbrówka Poznań) 

Brydż impy M 



II OOM SPORTY UMYSŁOWE 
„Dolny Śląsk 2013” – 10-17.IV.2013 

KLASYFIKACJA KLUBOWA 

M-ce Nazwa klubu 
Łącznie 

pkt 

1 UKBS Dąbrówka Poznań 56,5 

22 MMKS Wieniawa Leszno 12 

27 UKS Lokator Gniezno 10 

39 KTSz-W Kalisz 8 

52 UKS Smecz Konin 5 

64 LKS Chrobry Gniezno 4 

94 UKS Polan Poznań 2 



II OOM SPORTY UMYSŁOWE 
„Dolny Śląsk 2013” – 10-17.IV.2013 

KLASYFIKACJA KLUBOWA cd. 

Łącznie zawodnicy reprezentowali barwy 11 klubów WLP. 

Klub UKBS Dąbrówka Poznań sklasyfikowany został na 

1.m-cu klasyfikacji generalnej i brydżowej. Odpowiada on za

56,7% punktów zdobytych przez kluby z WLP. 

M-ce Nazwa klubu 
Łącznie 

pkt 

100 OTSz Ostrów Wielkopolski 1 

109 UKS Roszada Lipno 1 

122 MKS Wicher Zbąszyń 0 

127 UMKS Na Pięterku Poznań 0 



PORZĄDEK OBRAD 

1. Otwarcie Zebrania

2. Przyjęcie materiałów na Walne Zebranie

Sprawozdawcze Delegatów Wielkopolskiego

Stowarzyszenia Sportowego za rok 2012

3. Zasady i kryteria nadania godności  „Członka

Honorowego” Wielkopolskiego Stowarzyszenia

Sportowego oraz podjęcie Uchwały Zarządu

4. Informacja sportowa

5. Sprawy różne, wolne głosy i wnioski


